Orig. Pap. Archiv der Stadt Wien, Hauptarchivsurkunden Nr. 4 268. Siegel war ange-
hangt.
Regest: Uhlirz, Regesten II, 3, 135 Nr. 4 268.

3 717

Ofen 1469 Juni 2. Der iudex curiae Ladislaus Palocz schaltet die Urkunde König
Andreas II. von 1223 Nr. 38 und die Urkunde des Weissenburger Kapitels von 1469
Nr. 3 '709 ein und entscheidet den Hattertstreit zwischen Michelsberg und Heltau.

Orig., Pap. Arh. St. Sibiu U II 339. Siegel, rund, Dm 33 mm, weisses Wachs in
Wachsschtissel an grun-weiss-rot-brauner Schnur angehangt. Im Siegelfeld Wappen
mit Brustfigur, die in der Linken einen Apfel tragt, rechts einen Stab. Umschrift
verwischt.

Nos comes Ladislaus de Palocz iudex curiae serenissimi principis domini Ma-
thiae dei gratia regis Hungariae, DaImaciae, Croaciae et cetera memoriae corn-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod cum
ob contradictoriam inhibitionem reambulationis et metarum erectionis posses-
sionis Zenthmyhalhegye vocatae in districtu Cibiniensi habitae universi cives,
hospites et inhabitatores eiusdem possessionis Michaelem Zydel villicum et
Lodovicum Literatum vicem ac totam communitatem possessionis Heltha le-
gitime evocationis modum observando contra se ad octavas festi beati Micha-
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elis archangeli proxime praeteritas1 praefati domini nostri regis personalem in
praesentiam traxissent in causam tandem ipsis octavis instantibus Petrus de
Hozywazo pro praefatis circumspectis iuratis senioribus, hospitibus et inhabita-
toribus dictae possessionis Zenthmyhalhegye cum procuratoriis literis conven-
tus ecclesiae de Colosmonostra ut actoribus ab una, ac Dominicus Literatus in
eadem Heltha commorans suo ac consimiliter iuratorum seniorum, hospitum-
que et inhabitatorum eiusdem possessionis Heltha nominibus et in personis cum
procuratoriis literis ecclesiae Albensis Transylvanae in causam attractis parti-
bus ab altera, coram nobis constituti confessi extiterunt in hunc modum. Quo-
modo causam quam partes praenotatae in facto contradictionis, reambulationis
et metarum erectionis inter easdem possessiones Zenthmyhalhegye et Heltha
vocatis iuxta continentiam literarum dicti capituli ecclesiae Albensis Transyl-
vanae evocatoriarum in dictis octavis festi beati Michaelis archangeli coram
dicta personali praesentia ipsius domini nostri regis movere habuissent, de
partium procuratorum voluntate ad octavas festi Epiphaniarum domini tune
affuturas2 duxissent prorogandam eomodo, ut quitquit sex probi viri per ipsas
partes aequali numero eligendi octavo die eiusdem festi Epiphaniarum domini
tune venturo in loco per easdem utrasque partes ad id eligendo et deputando
visis prius et auditis partium propositionibus, allegationibus et responsionibus,
nec non literis et literalibus instrumentis factum praemissum tangentibus, per
partes praedictas inibi producendis inter easdem partes facto eorum in prae-
allegato facerent concluderentque et arbitrarentur. Id ambae partes pro rato
atque firmo acceptare et inviolabiliter observare. Ubi vero partes praenotatae
die et loco in iam fatis, ex dispositione dictorum